【 浄様式53 】

「 死 亡 届 」

◆ （含）寺院住職死亡弔慰金給付申請 ◆

                        令和   年   月   日

浄土宗宗務総長 殿

 【届出者】（師僧・住職・法類・所属教師・寺族・教区長 ※該当に○）

教区 組 寺・院 寺院番号

  氏名 ㊞

下記のとおり「届出」いたします。

死亡者の所属寺院

教  区 組 寺院番号 寺  院  名

死亡者の氏名

生年月日

死亡年月日 平成・令和      年   月   日

死亡者の種別
 ①前住職    ②現住職（死亡弔慰金該当者）

 ③所属教師   ④助教師  ⑤宗徒  ⑥寺族

◎添付書類  死亡診断書又は戸籍抄本１通

（注）１、死亡者が現住職の場合は、後任住職を選定し６０日以内に住職認証申請書をご提出ください。
２、死亡者に徒弟(宗徒・助教師)がいる場合は、９０日以内に新師僧を選定し師僧変更承認申請書をご提出ください。

上記、死亡者（現住職）の死亡弔慰金を下記受給者に給付願います。
 【寺院住職・教会主任死亡弔慰金給付先】

受 給 者 名 ㊞    配偶者・寺族

住     所

〒

℡

送金先口座

※受給者の口座に

限ります

銀行 支店 普通・当座・貯蓄

口座番号 （フリガナ）

口 座

名 義

※この届出にかかる個人情報は当該事務処理以外に利用いたしません。

上記、進達します。

    令和  年  月  日          令和  年  月  日

        組組長                  教区教区長

              ㊞                     ㊞